

Årsredovisning

Nacka Sol AB

559420-4462

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikko Turunen
2025-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning, projektering och installation av framförallt solcellsanläggningar men även andra installationer och byggnationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2302-2312
Nettoomsättning	5 150	2 081
Resultat efter finansiella poster	-539	190
Soliditet %	-39	19

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då vi har haft en ökad efterfrågan av våra tjänster vilket även har gett ett behov av att investera i personal, IT-system, lokaler och kringutrustning. Fler och fler projekt innehåller energilagring vilket även ökar omsättningen för varje affär.

Den ökade efterfrågan har uppkommit tack vare bra genomförda projekt och nöjda kunder. Nacka Sol ABs kompetens har uppskattats av kunderna där vi kunnat leverera anpassade lösningar för varje enskild kund.

Tillsammans med en ökad marknadsföring som givit oss bredare närvaro på en marknad som upplever relativt stor nedgång inom den privata sektorn.

Marknaden fortsätter uppleva utmaningar framförallt inom den privata sektorn då bland annat förutsättningar ändras kring skatteavdrag och krav på placering av energilagring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		113 584	138 584
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		113 584	-113 584	0
- Årets resultat			-491 550	-491 550
- Belopp vid årets utgång	25 000	113 584	-491 550	-352 966

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	113 584
<i>Årets resultat</i>	<i>-491 550</i>
<i>Summa</i>	<i>-377 966</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-377 966
<i>Summa</i>	<i>-377 966</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 149 516	2 081 271
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 149 516	2 081 271
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 506 019	-1 752 196
Handelsvaror	-24 438	0
Övriga externa kostnader	-651 765	-138 895
Personalkostnader	-487 045	0
Övriga rörelsekostnader	-2 662	0
Summa rörelsekostnader	-5 671 929	-1 891 091
Rörelseresultat	-522 413	190 180
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	144	241
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 281	-301
Summa finansiella poster	-16 137	-60
Resultat efter finansiella poster	-538 550	190 120
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	47 000	-47 000
Summa bokslutsdispositioner	47 000	-47 000
Resultat före skatt	-491 550	143 120
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-29 536
Årets resultat	-491 550	113 584

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	468 449	293 425
Övriga fordringar	51 196	9 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 316	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>535 961</i>	<i>303 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	368 950	627 491
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>368 950</i>	<i>627 491</i>
Summa omsättningstillgångar	904 911	930 491
SUMMA TILLGÅNGAR	904 911	930 491

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	113 584	0
Årets resultat	-491 550	113 584
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-377 966	113 584
Summa eget kapital	-352 966	138 584
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	47 000
Summa obeskattade reserver	0	47 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 362	0
Summa långfristiga skulder	100 362	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	744 616	693 719
Skatteskulder	29 536	29 536
Övriga skulder	344 887	19 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 476	2 469
Summa kortfristiga skulder	1 157 515	744 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	904 911	930 491

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	2	0
--	--	------------------------	---	---

Bolaget har under året inte några anställda

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mikko Turunen

Mikko Turunen

2025-06-30